in ipsum pugium, qui est super ipsum

RovescariunC et descendit per ipsam ser-

ram ad iamdictam Medam, quae est intus

An. C. 974

in mare. Item infra hos terminos confir-

mamus tibi tuisque successoribus ec-

clesiam Sanctae Crucis cum decimis et

primiliis, et Sancti Iohannis cum decimis

et primitiis et oblationibus atque alodi-

bus ad ipsas Ecclesias pertinentibus, et

ecclesiam Sancti Baudilii in valle Tabel-

laria, et ecclesiam Sancti Stephani, quae

est in valle Subiradellos , et ecclesiam

Sancti Fructuosi, et ecclesiam Sancti

Vincentii, quae est in valle Lanciani cum
decimis et primitiis suis, et ecclesiam

Sancti Genesii, et ecclesiam Sancti Petri

cum ipso castro Miralias, et ipsum ca-

strum Virdariae cum ipso castellare et

cum ipso fitorio, et cum Pinna-Nigra,

cum omnibus rochis, terris, et silvis quae

infra hos terminos sunt, excepto ipsam

silvam de Sancto Romane, sicut resonat

in diaria, quam fecerunt Gauzfredus Co-

mes et episcopus Suniarius ad iamdi-

ctum coenobium. Item confirmamus ad

ipsum coenobium in perpetuum stagnum

de Castilione cum ipso gradu de mare et

ipsis insulis, sicut resonat in praecepto

Ludovici regis sive in carta
,
quam fe-

cerunt Gauzfredus comes et Suniarius

episcopus ad monasterium iamdictum, et

quantum habet ipsum monasterium in

villa Castellane, et in villa Paianoli,

quem vocant Furtianum superiorem, et

Furtianellum minorem, et villarem Ilde-

sindi cum ipsis stagnis et piscatoriis, et

omnia quae habet in terminio de ipso

Faro et villae Saccari et Villae Novae,

et villare Stagniolo cum ipsis stagnis et

suis villarunculis, et quantum habet in

villa Petralata, et in villa Oleastri et

in villa Sancti Clementis, et in villare

Dodolfini , in comitatu Impuntano , et

quantum habet in villa Militiano, quem
vocant S. Petrum, et in villa Armentaria

cum ipsa ecclesia Sancti Martini, in villa

Mucroni, et in villa Columbi, et in villa

Chaniano cum ecclesia Sancti Martini,

et in villa Suufrana, et in villa Dalma-

lia, et in villa Torricella, et in villa Riu-

beuri mortui. Et in comitatu Bisuldu-
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neosi, quantum habet in villa Lerlio vel

in Molendinos vel in Tapiolas, quas vo-

cant Figarias. Et in comitatu Gerundensi,

ipsum mansum qui est infra muros eius-

dem civitatis , et villani Palatioli cum

ecclesia Sancii Genesii, et ecclesiam San-

ctae Mariae in Blandas , et ecclesiam

Sancii Iuliani,et ecclesiam Sancii Gaugini,

et villani Felgari cum ecclesia Sancii Cy-

priani, et ecclesiam Sanctae Iustae, cum

decimis et primitiis et oblationibus ad

easdem ecclesias pertinentibus, et ipsum

pinum, qui fuit de Borrello, et alaudia

de Soccorronio. Et in comitatu Barchio-

nensi, et in Vallensi, in monte Signio,

et in valle lordarla, quantum ibidem ha

bet. Et in villa Larona, et in Àgello et

in terminio de Olerdula in Penades alau-

dem, qui fuit de Guilisclo, et in comitatu

Ausona, quantum habet in villa Berga,

cum ipsa ecclesia Sanctae Ceciliae cum

suo alaude, et alaudem quem habet in

terminio de Castro Cardona, et in Cor-

rezano ecclesiam Sanctae Mariae et Sancti

Petri cum suo alaude. Et in comitatu

Paliarensi , iuxta civitatem Liminianam

ecclesiam Sancti Andrea?, et omnia quae

habet in eodem comitatu. Et in comitalu

Cerdaniae in villa Alzela ecclesiam Sancti

Petri et Sanctae Columbae cum decimis

et primitiis et alaudibus oblationibusque

ad eam pertinentibus , et quantum habet

in villa Exi, villani villellam in confluenti

cum terminibus suis. Et in comilatu Fu-

niliotensi ecclesiam Sancii Andreas in valle

Poziliano, et quantum ibidem habet. Et

iuxta muros Narbonae mansum unum.

Et in comitatu Bossilionensi ecclesiam

Sancii Salvaloris cum villare Miliani, et

villani Lupiani, et ecclesiam Sanctae Co-

lumbae cum decimis et primitiis, et vil-

lani coniunctam cum suis molendinis, et

villani Pollestris cum ecclesia Sancti Mar-

tini cum decimis et primitiis atque alau-

dibus, et villam Torrilias cum ecclesia

Sancti Petri cum primitiis, et oblationi-

bus. Et in comitatu valle Asperi alaudem

de Campellos, et de valle Crosa et villam

RULLAIUCU UOMANTM

de rivo Hugario cum ecclesia Sancti Mi-

chaelis cum decimis et primitiis. Deci-

mas et primitias et oblationes de iam-

dictis ecclesiis, et monasterium supradi-

ctum, et loca et alodia cum omnibus

finibus, limitibus, terminis, et adiacentiis,

quantum hodie ipsum monasterium infra

hos comitatus superius scriptos habet,

et auxiliante Deo adquisiturus erit, iuris

sanctae romanae, cui Deo auctore de-

servimus, Ecclesiae, a praesenti secunda

indictione ipsum monasterium, villas, et

alaudes, et ecclesias, cum omnibus eo-

rum pertinenliis, ut supra legilur, in per-

petuum per huius privilegii seriern sta-

bili mus tibi tuisque successoribus deti-

nendum et cum Dei timore regendum,

et dispensandum, ita ut nullus unquam

regum, nullus episcoporum, nullusque

hominnm in quolibet ordine et ministerio

constitutus audeat moleste causis eiusdem

monasterii incumbere, et haec omnia, ut